■^'1 , , ,
CPI -TR1ZIDI3LAD0 VALIi

PROC. 200900 ]/202 ]
wí '' 'li.iíuj FLS.WiNiíl! RUB f■W

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N'’ 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N“ 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2009001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N" 022/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de levantamento
de infonnações patrimoniais, almoxarifados c frota de veículos, para atender as necessidades
deste município de Trizidela do Vale/MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do Município de Trizidela do Vale - MA,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n" 8.666/93 e
alterações e inciso XXII do art. 4" da Lei Federal n" 10.520/2002 c demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve
HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo n
Pregão Presencial n” 022/2021.

2009001/2021,

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA 1: P F DE VITERBO-ME, inscrita no CNP.l sob n" 35.655.861/0001-92, sediada
na Rua Maria de Lourdes A Soares, N*^ 46, Sala 01. São João Loteamento Serraville, CEP:

62.360-000, Ibiapimi/CE representada por seu representante legal Sr. Pedro Franklin de
Viterbo, portador da Cédula de Identidade N" 2000097204731 SSP/CE e CPF iL 026.938.573-
84.

1 ° Colocada nos itens: 1,2, 3 c 4.

Valor mensal homologado da empresa P F DE VITERBO-ME, inscrita no CNP.l sob n“
35.655.861/0001-92, c de R$ 16.660,00 (dezesseis mil seiscentos e sessenta reais), c o valor
anual homologado é de 199.920,00 (cento e noventa  e nove mil novecentos e vinte reais).

22 de novembro de 2021.Trizidela do Valç-^

/—'
Enoque de Sá Barreto Filho

Secretário Municipal de Administração
CPF n" 651.763.403-72
Portaria iV 02/2021-GP

1670- Bairr<) Aeroporto-'IVi/idcln do Valc-Maranhãolíndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n
CEP: 65.727-000- Site: vvww.lrizidcladovalc.ma.nov.br